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Пријава за Џип Турнејата Мариово ______г. 
Ве молиме пополнете ја следнава пријава и прифатете ја изјавата за да го пријавите Вашето учество на 
Џип Tурнејата Мариово   

ВАЖНО: Пријавите се примаат до _____ Јуни  2011 или до исполнување на бројот на учесници (100 
џипови). 

Формуларот (Пријавата за учество) задолжително ги пополнуваат Возачот и Совозачот на екипата. 

   Податоци за Совозачот: 
Име и Презиме (задолжително) 

Адреса (задолжително) 

Датум на раѓање (задолжително) 

Бр. на Лична карта (задолжително) 

Бр. на Возачка дозвола (задолжително) 

Email 

Веб страна 

Социјални мрежи (facebook, twitter) 

Контакт телефон 

Наведете ги, доколку имате здравствени 
ограничувања, потешкотии, алергии и останати 

Матичен клуб   
Возило и ccm (задолжително)   
Број на регистарски табли   
Екипа: (број доделен од организаторот)   

Вкупен број на членови: (задолжително, возач, 
совозач и останати членови на екипата) 

 
 
 
 
 

Податоци за Возачот: 
Име и Презиме (задолжително)   
Адреса (задолжително)   
Датум на раѓање (задолжително)   
Бр. на Лична карта (задолжително)   
Бр. на Возачка дозвола (задолжително)   
Email    
Веб страна   
Социјални мрежи (facebook, twitter)   
Контакт телефон   
Наведете ги, доколку имате здравствени 
ограничувања, потешкотии, алергии и останати 
(задолжително) 
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(задолжително) 

ИЗЈАВА НА ЕКИПАТА 

Изјавуваме под полна морална, кривична/прекршочна и материјална одговорност 
дека во потполност учествуваме на сопствена одговорност и дека сме запознаени со 
Законот за безбедност во сообраќајот на патиштата и посебниот Правилник на 
организаторот. 

Запознаени сме со Законот за заштита на природата, ако не се вози по предвидената 
патека ја превземаме целокупната одговорност и предвидените казни. 

За непочитување на Законите и Правилникот на организаторот исклучиво 
одговорноста и штетата ќе ја сноси пријавената екипа. 

Организаторот не сноси трошоци за направена штета од страна на екипата. 

Организаторот слободно може да ги користи наведените податоци од оваа Пријава во 
смисол на решавање на некоја причинета штета/повреда на Законот или наведените 
точки од Правилникот кај надлежните органи. 

Во случај на сообраќајна незгода да повика полиција, екипата се обврзува да остане на 
лице место и да го причека доаѓањето на полицијата. 

Изјавуваме дека поседуваме важечки сообраќајни и возачки дозволи. 

 

Ја прифаќам Изјавата и гарантирам дека внесените податоци се точни,  

Возач_________________________________ 

 

Ја прифаќам Изјавата и гарантирам дека внесените податоци се точни,  

Совозач________________________________ 
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Котизација 

Котизацијата за учество изнесува 300  денари по член и треба да се уплати на следнава 

жиро сметка: 

Назив и седиште на примач:   NABBA    Macedonia  

Банка на примач:       IK– Банка АД Скопје 

Трансакциска сметка:     

Шифра:        830 

Цел на дознака:      Котизација за Џип турнеја Мариово  

*Препорачливо е сите членови од екипата да уплатат на една уплатница 

 

Котизацијата вклучува: 

‐ Маица 

‐ Лотарија 

‐ 18 Јуни (доручек, ручек) 

‐ 19 Јуни (доручек, ручек) 

 

Повеќе информации за Џип турнејата Мариово ______, можете да најдете на веб 

порталот: http://www.mariovo.mk/en/documents/cat_view/39‐in‐general‐about‐

mariovo/55‐rural‐tourism/57‐mariovo‐tours.html  или на тел: +389 70 237 108 

 


